乙方：广州马其纳工程技术有限公司 

地址：长兴路 5号 A座 301 室 

电话：020-38628692 

合同联系人：徐余韶 

传真： 

签约日期： 

签约地点：上海 

根据中华人民共和国有关法律、法规，经甲方与乙方协商一致，就甲方向乙方购置对

原有舞台机械控制系统的升级改造和灯光线路的改造的相关设备及服务事宜，双方达成协议

如下： 

第一条 买卖标的及价格 

甲方同意向乙方购买、乙方同意向甲方出售附件一所述设备及服务（以 下简称“货

物”），合同含税总价：2736000        ,（大写金额：贰佰柒拾叁万陆仟元整）涵盖乙方履行本合

同项下所有义务的全部费用、成本和开支。本项目为固定总价合同，增值税率    %； 

上述总价包含设计、采购、制造、检测、试验、包装、运输、装卸、保险、现场 仓储、

税费以及安装调试、检测检验验收、技术培训、技术服务（包括技术 资料、图纸的提供）、

售后服务、质保期保障和快速的维修保养服务、 长期系统软件升级等相关服务的全部费用。 

第二条 质量标准及包装 

1.本合同项下货物的质量按下列标准执行：乙方保证向甲方所提供的货物为甲方所要求

订购的全新的、未曾使用过的货物，货物品质与原厂商提供的货物内附说明书一致，并保证